
   
 

 

 

Initiativärende regionstyrelsen Halland 

Utbyggnad Ladd infrastruktur Region Halland 
 

I juni tog regionfullmäktige budget där det framgår: 

Region Hallands arbete med det interna klimat- och miljöarbetet med målet att reducera 

klimatpåverkande gaser i regionens egna verksamheter behöver förstärkas. Denna belastning på 

miljön innebär att det finns ett behov att utveckla förnybara energikällor, minska användandet av 

lustgas samt kunna erbjuda en välutvecklad ladd infrastruktur i Halland. 

I sommar har internationella klimatpanelen IPPC kommit med en ny rapport som ännu tydligare än 

tidigare pekar på hur bråttom det är med åtgärder för att minska utsläppen som påverkar klimatet.  

När Miljöpartiet interpellerade Servicenämndens ordförande 2020 i frågan framgick att det var 

regionstyrelsens ansvar att utveckla Ladd infrastrukturen, både för regionens egna bilar och för 

andra, dvs det som brukar kallas publik laddning. 

För att sätta fart på verkställigheten kring ladd infrastruktur vill vi förtydliga uppdraget genom att 

regionstyrelsen ger regionkontoret i uppdrag: 

• Att projektera med början under 2021 och så långt möjligt bygga ladd platser under 2021–

2022 för både regionens egna bilar, för anställda och för allmänheten vid verksamheter som 

saknar sådana men har många besökare. 

• Att organisera arbetet så att antalet ladd platser succesivt kan byggas ut i en takt som gör att 

besökare och anställda upplever att det är lätt att ladda bilen när de är hos Region Hallands 

verksamheter. 

• Att återkomma i december 2021 med en lägesrapportering. 

• Att förbereda hur ladd infrastruktur kan komma in i uppdragsbeskrivningarna för vårdvalen 

2023.  

Det här ärendet väcks av Socialdemokraterna som har ordinarie ledamöter i regionstyrelsen, vilket 

inte Vänsterpartiet och Miljöpartiet har, men ska ses som ett gemensamt initiativ från S V Mp. 

 

Halmstad den 25 augusti 2021  

Lise-Lotte Bensköld Olsson och Per Stané Persson (S)  


